1)	 Thebalux reviderade resultaträkning för 2022 enligt nederländsk GAAP som reviderats av Thebalux revisor. De reviderade siffrorna för 2022 enligt kostnadsslagsindelad resultaträkning
för Thebalux har i proformerad resultaträkning anpassats till Svedbergs Groups funktionsindelning. En väsentlig justering avser rabatt som tidigare redovisats inom posten som
motsvarar kostnad för sålda varor och som har omklassificerats och reducerar nettoomsättning. Beloppet uppgår till cirka –0,5 MEUR (motsvarande cirka –5 MSEK). Omräkningen av
Thebalux från EUR till SEK har gjorts till följande genomsnittskurs för räkenskapsåret 2022: 10,6317 EUR/SEK.

2)	 Alternativt nyckeltal.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I  SVEDBERGS GROUP AB (PUBL)

Sammanfattning

5

Koncernens resultaträkning proforma för perioden 1 januari – 30 september 2023 i sammandrag

Svedbergs
Group,

1 januari –
30 september

2023

Thebalux,
1 januari –

30 september
20231)

Anpass-
ningar till

Svedbergs
Groups redo-

visnings-
principer

Proforma-
justeringar

Svedbergs
Group,

proforma
1 januari –

30 september
2023

MSEK Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

IFRS
Nederländsk

GAAP IFRS

Nettoomsättning 1 364 291 1 654

Rörelseresultat (EBIT)2) 169 75 1 –2 243

Periodens resultat 109 57 –1 –7 158

1)	 Thebalux oreviderade resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2023 enligt nederländsk GAAP. De oreviderade siffrorna för perioden 1 januari – 30 september 2023 enligt
kostnadsslagsindelad resultaträkning för Thebalux har i proformerad resultaträkning anpassats till Svedbergs Groups funktionsindelning. En väsentlig justering avser rabatt som
tidigare redovisats inom posten som motsvarar kostnad för sålda varor och som har omklassificerats och reducerar nettoomsättning. Beloppet uppgår till cirka –0,05 MEUR (motsva­
rande cirka –0,6 MSEK). Omräkningen av Thebalux från EUR till SEK har gjorts till följande genomsnittskurs för perioden 1 januari – 30 september 2023: 11,4758 EUR/SEK.

[…]

uppgår till 0,4 MSEK, inklusive beräknad debiterad moms
om –0,1 MSEK.

Skatt
Uppskjuten skatt redovisas på samtliga proformajusteringar
relaterade till Thebalux i de fall justeringarna resulterar i
temporära skillnader och till en skattesats om 25,8 procent
som motsvarar bolagsskattesatsen i Nederländerna, vilken
har varit oförändrad under proformaperioden. Uppskjuten
skatt redovisas på samtliga proformajusteringar relaterade till
Svedbergs Group i de fall justeringarna resulterar i temporära
skillnader och till en skattesats om 20,6 procent som
motsvarar bolagsskattesatsen i Sverige, vilken har varit
oförändrad under proformaperioden.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I  SVEDBERGS GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

67

Koncernens resultaträkning proforma avseende perioden 1 januari – 31 december 2022

Svedbergs
Group,

1 januari –
31 december

2022

Thebalux
1 januari –

31 december
20221)

Anpassningar
till Svedbergs

Groups
redovisnings-

principer2)
Proforma-

justeringar3) 4)

Svedbergs
Group,

proforma
1 januari –

31 december
2022

MSEK Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

IFRS
Nederländsk

GAAP IFRS

Nettoomsättning 1 833 369 2 202

Kostnad för sålda varor –1 076 –204 –1 280

Bruttoresultat 757 165 922

Försäljningskostnader –394 –58 1 –4 –455

Administrationskostnader –100 –7 –106

Forsknings- och utvecklingskostnader –20 0 –20

Övriga rörelseintäkter 7 0 7

Övriga rörelsekostnader –16 –2 –18

Rörelseresultat (EBIT) 234 98 1 –4 329

Finansiella intäkter 14 0 14

Finansiella kostnader –42 –1 –2 –5 –50

Finansnetto –28 –1 –2 –5 –36

Resultat före skatt 206 97 –1 –8 294

Inkomstskatt –40 –23 0 2 –62

Årets resultat 165 74 –1 –7 231

1)	 Thebalux reviderade resultaträkning för 2022 enligt nederländsk GAAP som reviderats av Thebalux revisor. De reviderade siffrorna för 2022 enligt kostnadsslagsindelad resultaträkning
för Thebalux har i proformerad resultaträkning anpassats till Svedbergs Groups funktionsindelning. En väsentlig justering avser rabatt som tidigare redovisats inom posten som
motsvarar kostnad för sålda varor och som har omklassificerats och reducerar nettoomsättning. Beloppet uppgår till cirka –0,5 MEUR (motsvarande cirka –5 MSEK). Omräkningen av
Thebalux från EUR till SEK har gjorts till följande genomsnittskurs för räkenskapsåret 2022: 10,6317 EUR/SEK.

[…]

som Svedbergs Group upptagit som en direkt konsekvens av förvärvet av Thebalux. Detta medför en proformerad justering avseende finansiella kostnader om –3,5 MSEK och en
positiv påverkan på skattekostnaden i proformaresultaträkningen om 0,7 MSEK, vilken baseras på svensk skattesats om 20,6 procent (den gällande skattesatsen under 2022).

	 b)	� Vid upprättande av den preliminära förvärvsanalysen har skuldförd tilläggsköpeskilling diskonterats med 14,8 procent. I enlighet med förvärvsavtalet förväntas tilläggsköpeskillingen
regleras i början av 2026. Den proformerade resultaträkningen för 2022 har justerats med en finansiell kostnad om –1,3 MSEK, motsvarande tolv månaders kostnad.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I  SVEDBERGS GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

68

Koncernens resultaträkning proforma avseende perioden 1 januari – 30 september 2023

Svedbergs
Group,

1 januari –
30 september

2023

Thebalux
1 januari –

30 septem-
ber 20231)

Anpassningar
till Svedbergs

Groups
redovisnings-

principer2)
Proforma-

justeringar3) 4) 5)

Svedbergs
Group,

proforma
1 januari –

30 september
 2023

MSEK Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

IFRS
Nederländsk

GAAP IFRS

Nettoomsättning 1 364 291 1 654

Kostnad för sålda varor –781 –160 –941

Bruttoresultat 583 131 714

Försäljningskostnader –317 –49 1 –3 –369

Administrationskostnader –76 –7 1 –82

Forsknings- och utvecklingskostnader –17 0 –17

Övriga rörelseintäkter 4 1 5

Övriga rörelsekostnader –9 0 –9

Rörelseresultat (EBIT) 169 75 1 –2 243

Finansnetto –32 0 –2 –7 –41

Resultat före skatt (EBT) 137 76 –1 –9 203

Skatt –27 –19 0 2 –44

Periodens resultat (EAT) 109 57 –1 –7 158

1)	 Thebalux oreviderade resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2023 enligt nederländsk GAAP. De oreviderade siffrorna för perioden 1 januari – 30 september 2023 enligt
kostnadsslagsindelad resultaträkning för Thebalux har i proformerad resultaträkning anpassats till Svedbergs Groups funktionsindelning. En väsentlig justering avser rabatt som
tidigare redovisats inom posten som motsvarar kostnad för sålda varor och som har omklassificerats och reducerar nettoomsättning. Beloppet uppgår till cirka –0,05 MEUR
(motsvarande cirka –0,6 MSEK). Omräkningen av Thebalux från EUR till SEK har gjorts till följande genomsnittskurs för perioden 1 januari – 30 september 2023: 11,4758 EUR/SEK.

[…]

Group upptagit som en direkt konsekvens av förvärvet av Thebalux. Detta medför en proformerad justering avseende finansiella kostnader om –6 MSEK och en positiv påverkan på
skattekostnaden i proformaresultaträkningen om 1 MSEK, vilket baseras på svensk skattesats om 20,6 procent (den gällande skattesatsen under januari - september 2023).

	 b)	� Vid upprättande av den preliminära förvärvsanalysen har skuldförd tilläggsköpeskilling diskonterats med 14,8 procent. I enlighet med förvärvsavtalet förväntas tilläggsköpeskillingen
regleras i början av 2026. Den proformerade resultaträkning för januari – september 2023 har justerats med en finansiell kostnad om 1 MSEK, motsvarande nio månaders kostnad.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I  SVEDBERGS GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

69

Koncernens rapport över finansiell ställning proforma per den 30 september 2023

Svedbergs
Group,

 30 september
2023

Thebalux,
30 september

20231)

Anpassningar
till Svedbergs

Groups
redovisnings-

principer2)

Proforma-
justeringar

3) 4) 5) 6) 7)

Svedbergs
Group,

proforma
30 september

2023

MSEK Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

IFRS
Nederländsk

GAAP IFRS

Goodwill 640 0 229 869
Övriga immateriella anläggningstillgångar 400 0 164 564
Materiella anläggningstillgångar 332 96 52 480
Finansiella anläggningstillgångar 2 0 2
Summa anläggningstillgångar 1 374 96 52 393 1 915

Varulager 436 79 515
Kundfordringar 345 45 390
Aktuell skattefordran 13 0 13
Övriga kortfristiga fordringar 13 3 0 16
Likvida medel 143 101 –32 212
Summa omsättningstillgångar 950 228 0 –32 1 149
SUMMA TILLGÅNGAR 2 323 324 52 361 3 061

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare 1 013 240 160 1 413
Summa eget kapital 1 013 240 160 1 413

Skulder
Långfristiga räntebärande skulder 514 30 48 150 742

Avsättning tilläggsköpeskilling 174 0 9 183

Övriga avsättningar 2 0 2

Uppskjuten skatteskuld 138 0 42 180

Summa långfristiga skulder 828 31 48 201 1 108

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande skulder 57 0 4 61
Avsättning tilläggsköpeskilling 9 0 9
Leverantörsskulder 127 10 137
Aktuell skatteskuld 5 0 5
Övriga kortfristiga skulder 279 44 323
Övriga avsättningar 4 0 4
Summa kortfristiga skulder 482 53 4 0 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 323 324 52 361 3 061
1)	 Thebalux oreviderade rapport över finansiell ställning för perioden 1 januari – 30 september 2023 enligt nederländsk GAAP. Omräkningen av Thebalux från EUR till SEK har gjorts till

följande balansdagskurs per den 30 september 2023: 11,4923 EUR/SEK.
2)	 Tillämpningen av IFRS 16 Leasingavtal avser redovisning av hyreskontrakt avseende byggnader och fordon. Leasingskuld redovisas per den 30 september 2023 till ett belopp om

51,5 MSEK som motsvarar nuvärdet av framtida leasingavgifter. Beloppet har fördelats mellan lång- respektive kortfristig skuld utifrån kommande amorteringar under de efterföljande